

Specificatia de pret F4.2

Catre: Primaria Varzaresti			
Numarul Licitatiei:			
Denumirea Licitatiei: Produse alimentare pe patru luni: Martie, Aprilie, Mai, Iunie			

Nr	Denumirea	tatea masur	Cod CPV	Tara de origine	Producatorul	Canti tatea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Caracteristicile tehnice/ cerintele	Caracteristicile tehnice oferite
1	Crupa de porumb	kg	15613311-1	RM	L Miahco Lux	108	6,83	8,20	738,00	885,60	Pach 1 kg c/s	Pach 1 kg c/s
2	Fulgi de ovaz	kg	15613380-5	import	SRL Buneto	180	11,00	13,20	1980,00	2376,00	Pach 1 kg c/s	Pach 0,5 kg c/s
3	Crupa de orz	kg	15613310-4	RM	SRL Buneto	148	7,08	8,50	1048,33	1258,00	Pach 1 kg c/s	Pach 1 kg c/s
4	Crupa de griu	kg	15613000-8	RM	SRL Buneto	120	6,25	7,50	750,00	900,00	Pach 1 kg c/s	Pach 1 kg c/s
5	Crupa de gris	kg	15625000-6	RM	SRL Buneto	140	7,92	9,50	1108,33	1330,00	Pach 1 kg c/s	Pach 1 kg c/s
6	Orez	kg	15614100-6	import	SRL Buneto	280	10,83	13,00	3033,33	3640,00	siertut, intreg, pach 1 kg c/s	Pach 1 kg c/s
7	Hrisca	kg	15614100-6	import	SRL Buneto	148	8,75	10,50	1295,00	1554,00	Pach 1 kg c/s	Pach 1 kg c/s
8	Crupa de arpacas	kg	15613000-8	RM	SRL Buneto	60	7,08	8,50	425,00	510,00	Pach 1 kg c/s	Pach 1 kg c/s
9	Crupa de arnaut	kg		RM	SRL Buneto	48	9,17	11,00	440,00	528,00	Pach 1 kg c/s	Pach 1 kg c/s
10	Faina de griu	kg	15612100-2	RM	RL Paste com	400	6,54	7,85	2616,67	3140,00	pt panificarie c/s	kg
11	Macaroane	kg	15850000-1	import	SRL Forward	420	16,42	19,70	6895,00	8274,00	c/s Baneasa 1 kg	c/s Baneasa 1 kg
12	Taitei de casa cu ou Baneasa	kg		import	SRL Forward	80	19,17	23,00	1533,33	1840,00	ambalaj 1 kg	ambalaj 1 kg
13	Mazare verde	borc	03221221-2	RM	SA Vita	480	9,17	11,00	4400,00	5280,00	cons bob zbircit, 720 ml	cons bob zbircit, 720 ml
14	Mazare uscata	kg	03221220-4	RM	SRL Buneto	148	7,22	7,80	1068,89	1154,40	intreaga c/s pach 1kg	Pach 1 kg c/s
15	Porumb dulce	kg		RM	SA Vita	180	8,33	10,00	1500,00	1800,00	conser 340 gr	conser 340 gr
16	Pasta de rosii	borc	15331428-3	RM	SA Vita	144	14,67	17,60	2112,00	2534,40	25% in borcane 700 gr	25% in borcane 700 gr
17	Ulei	L	15421000-5	RM	SRL Danova	60	16,79	20,15	1007,50	1209,00	raf dez de floarea soarelui amb. 1 L	raf dez de floarea soarelui amb. 1 L
18	Ulei	L	15421000-5	RM	SRL Danova	40	16,50	19,80	660,00	792,00	raf dez de floarea soarelui amb. 5 L	raf dez de floarea soarelui amb. 5 L
19	Ulei	L	15421000-5	RM	SRL Danova	60	16,25	19,50	975,00	1170,00	nerafinat dezodorizat de floarea soarelui amb. 1 L	nerafinat dezodorizat de floarea soarelui amb. 1 L

20	Ulei	L	15421000-5	RM	SRL Danova	200	15,75	18,90	3150,00	3780,00	nerafinat dezodorizat de floarea soarelui amb. 5 L	nerafinat dezodorizat de floarea soarelui amb. 1 L
21	Lapte	L	15511000-3	RM	L Credoprim	3200	8,75	9,45	28000,00	30240,00	2,5 % , pasterizat pach 1 L poitilena	2,5 % , pasterizat pach 1 L poitilena
22	Lapte	L		import	SRL Vitafor	360	12,50	13,50	4500,00	4860,00	2,5%, pasterizat in pac 0,9 L (termen lung)	2,5%, pasterizat in pac 0,9 L (termen lung)
23	Unt	pach	15530000-2	RM	L Credoprim	320	19,81	21,40	6340,74	6848,00	72,5%, fara adaus de grasimi vege, 200 gr	72,5%, fara adaus de grasimi vege, 200 gr
24	Unt	pach	15530000-2	RM	L Credoprim	180	22,41	24,20	4033,33	4356,00	80 % fara adaus , 200 gr	80 % fara adaus , 200 gr
25	Cascaval	kg	15540000-5	RM	L Credoprim	260	74,58	89,50	19391,67	23270,00	cu cheag tare 45 % , ambalat 1 kg	kg
26	Smintina	pach	15512000-0	RM	L Credoprim	80	14,07	15,20	1125,93	1216,00	15 % pach polit 500 gr	15 % pach polit 500 gr
27	Smintina	buc		RM	L Credoprim	200	8,80	9,50	1759,26	1900,00	15 % , la pahar 200 gr	15 % , la pahar 200 gr
28	Chefir-bio	pach		RM	L Credoprim	3040	5,56	6,00	16888,89	18240,00	2,5% pahat de 230 gr	2,5%, 500 gr
29	Iaurt	buc		RM	L Credoprim	1400	3,83	4,60	5366,67	6440,00	pahar 125 gr	pahar de 125 gr
30	Iaurt Delicato	buc		RM	L Credoprim	2240	6,25	7,50	14000,00	16800,00	pahar 140 gr	pahar de 140 gr
31	Brinzica dulce fara cioc	buc		RM	L Credoprim	1600	4,08	4,90	6533,33	7840,00	7% , bucata 100 gr	buc de 100 gr
32	Brinza	kg	15542000-9	RM	L Credoprim	200	51,85	56,00	10370,37	11200,00	de vaci 9%, pach 0,5 kg	de vaci 9 % , pach 0,5 kg
33	Brinza	pach	15542000-9	RM	L Credoprim	180	27,31	29,50	4916,67	5310,00	de vaci 5%, pach 0,5 kg	de vaci 5%, pach 0,5 kg
34	Oua de gaina	buc	03142500-6	RM	SRL Exidor	3400	1,48	1,78	5043,33	6052,00	dietice	dietice
35	Biscuiti de ovas	kg		RM	Danova prim	12	18,21	21,85	218,50	262,20	4 kg cutie carton	cutie carton
36	Biscuiti urechiuse	kg		RM	Danova prim	12	31,67	38,00	380,00	456,00	cutii 2 kg	cutii 2 kg
37	Biscuiti Nefis	kg		RM	SA Nefis	144	21,67	26,00	3120,00	3744,00	cutii 4 kg	cutii carton
38	Covrigei la pachet	kg		RM	SRL Danova	120	7,41	8,00	888,89	960,00	ambalat la pach 200 gr	ambalat la pach 200 gr
39	Pesmeti cu stafide	kg		RM	SRL Danova	104	17,83	21,40	1854,67	2225,60	ambalat la 1 kg	kg
40	Pulpe de gaina cong fara adaos	kg	15112000-6	RM	SA Floreni	240	20,67	24,80	4960,00	5952,00	ambalaj 5 kg	kg
41	File de pasare cong fara adaos	kg	15112000-6	RM	SA Floreni	840	44,58	53,49	37443,00	44931,60	c/s ambalaj 1 kg	c/s kg
42	Carne de vita	kg	15111100-0	RM	SRL Nivali	240	74,17	89,00	17800,00	21360,00	calitate superioare ambalaj 5 kg	calitate superioara kg
43	Carne de curcan cong (sold)	kg		import	Metro	200	70,83	85,00	14166,67	17000,00	ambalaj 5 kg	kg

44	Peste (Hec)	kg	19221000-3	import	RL Salipitrier	440	34,83	41,80	15326,67	18392,00	cong fara cap Hec 10 kg	cong fara cap kg
45	Bors acru	buc	15870000-7	import	L Condiprom	380	4,42	5,30	1678,33	2014,00	buc 0,3-0,5	pachet
46	Frunza de dafin	kg		import	L Condiprom	60	1,67	2,00	100,00	120,00	pach 10 gr	pachet
47	Otet	st	15871100-5	import	L Condiprom	120	5,00	6,00	600,00	720,00	st 1 L, 9 %	st 1 L, 9 %
48	Otet	st	15871100-5	import	L Condiprom	100	5,67	6,80	566,67	680,00	st 1 L, 6 %	st 1 L, 6 %
49	Drojdie	buc	15898000-9	import	Augur Perla	120	3,75	4,50	450,00	540,00	pt panificatie pach 50 gr	amb 50 gr
50	Zahar	kg	15831000-2	RM	SA Suzucher	780	11,71	12,65	9136,11	9867,00	pachet 1 kg-5 kg	pachet 1 kg-5 kg
51	Halva	kg	15332200-6	import	SRL Panilino	40	20,67	24,80	826,67	992,00	ambalat 1 kg	kg
52	Magiun	borc	15864100-3	RM	SA Vita	120	16,50	19,80	1980,00	2376,00	din fructe sterilizat borc 0,7-0,84 kg, cal I	din fructe sterilizat borc 0,7 kg, cal I
53	Ciai	cut	015863200-7	import	SRL Trigor	180	16,50	19,80	2970,00	3564,00	negru, Lipton (25 pliculete), 100 gr	negru, Lipton (25 pliculete), 100 gr
54	Sare	kg	15872400-5	import	L Condiprom	140	3,50	4,20	490,00	588,00	iodata pach 1 kg	pach 1 kg
55	Suc	L	15321000-4	RM	SRL Aliocor	740	7,33	8,80	5426,67	6512,00	de fructe 3 L	de fructe 3 L
56	Soda de mincare 5	pach	15612400-5	import	L Condiprom	100	10,00	12,00	1000,00	1200,00	buc	buc
57	Asorti de seminte (bostan, susan, in, floare soarelui)	buc	03111300-5	import	L Condiprom	120	17,92	21,50	2150,00	2580,00	pach de 150 gr	pach de 150 gr
58	Scortisoare praf	pach		import	L Condiprom	100	4,17	5,00	416,67	500,00	pachet	pachet
59	Praf de copt	pach		import	L Condiprom	140	2,50	3,00	350,00	420,00	pachet	pachet
60	Fasole	kg	03221210-1	RM	SRL Buneto	148	15,28	16,50	2261,11	2442,00	ambalat 1 kg	kg
61	Stafide	buc		import	L Condiprom	120	10,83	13,00	1300,00	1560,00	seminte pach 200 gr	seminte pach 200 gr
62	Susan	buc		import	L Condiprom	120	10,83	13,00	1300,00	1560,00	seminte pach 200 gr	seminte pach 200 gr
63	Bostan	buc		import	L Condiprom	120	12,50	15,00	1500,00	1800,00	seminte pach 200 gr	seminte pach 200 gr
64	Floarea soarelui	buc		RM	Vacum norc	120	5,42	6,50	650,00	780,00	seminte pach 200 gr	seminte pach 200 gr
65	Linte	kg		import	SRL Buneto	20	15,42	18,50	308,33	370,00	ambalat 1 kg	ambalat 1 kg
66	Cartofi	kg	03212100-1	RM	SRL Bodeanu	2800	6,00	6,48	16800,00	18144,00	sac 10- 40 kg	sac 10- 40 kg
67	Ciapa	kg	03221113-1	RM	SRL Bodeanu	420	7,85	8,48	3297,78	3561,60	sac 10-40 kg	sac 10-40 kg
68	Morcov	kg	03221112-4	RM	SRL Bodeanu	560	6,93	7,48	3878,52	4188,80	sac 5-20 kg	sac 5-20 kg
69	Varza	kg	03221400-4	RM	SRL Bodeanu	460	8,80	9,50	4046,30	4370,00	sac 10-40 kg	sac 10-40 kg

70	Verdeata	kg		RM	SRL Bodeanu	140	69,44	75,00	9722,22	10500,00	kg	kg
71	Legume congelate (ardei dulci, gogosari dulci)	kg		RM	SRL Bodeanu	80	20,83	25,00	1666,67	2000,00	pach 500 gr	pachet
72	Sfecla rosie	kg	03221111-7	RM	SRL Bodeanu	300	6,00	6,48	1800,00	1944,00	sac de 10 kg	sac de 10 kg
73	Fructe uscate	kg		RM	SRL Bodeanu	160	23,17	27,80	3706,67	4448,00	cutie	kg
74	Mandarine	kg		import	SRL Satevis	240	23,17	27,80	5560,00	6672,00	kg	kg
75	Clemantine	kg		import	SRL Satevis	120	21,50	25,80	2580,00	3096,00	kg	kg
76	Banane	kg	03222111-4	import	SRL Satevis	880	23,17	27,80	20386,67	24464,00	kg	kg
77	Mere	kg	03222321-9	RM	SRL Bodeanu	920	6,93	7,48	6371,85	6881,60	kg	kg
78	Lamie	kg	03222210-8	import	SRL Satevis	120	29,17	35,00	3500,00	4200,00	kg	kg
79	Telina(ca cartoful radacina)	kg	03221270-9	RM	SRL Bodeanu	160	32,41	35,00	5185,19	5600,00	kg	kg
80	Varza de pichin pt salata ambalat	kg		RM	SRL Bodeanu	280	13,89	15,00		4200,00		
81	Usturoi	kg		RM	SRL Bodeanu	48	41,67	45,00	2000,00	2160,00	kg	kg
82	Rosii	kg		RM	SRL Bodeanu	120	11,11	12,00	1333,33	1440,00	lunile mai- iunie, kg	lunile mai- iunie, kg
83	Castraveti	kg		RM	SRL Bodeanu	120	13,89	15,00	1666,67	1800,00	lunile mai- iunie, kg	lunile mai- iunie, kg
84	Dovlecei	kg		RM	SRL Bodeanu	70	11,11	12,00	777,78	840,00	lunile mai- iunie, kg	lunile mai- iunie, kg
85	Ridiche rosie	kg		RM	SRL Bodeanu	130	13,89	15,00	1805,56	1950,00	lunile mai- iunie, kg	lunile mai- iunie, kg
86	Salata verde	kg		RM	SRL Bodeanu	45	69,44	75,00	3125,00	3375,00	lunile aprilie, mai, iunie, kg	lunile aprilie, mai, iunie, kg
	Total								405835,70	460830,80		

Semnat _____ Numele, Prenumele: Triboi Natalia In calitate de : Director

Ofertantul : SRL Trivana Adresa: or.Nisporeni